PROCESSO Nº 0005727-49.2020.2.00.0814

               REQUERENTE: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE – 2ª VARA CIVEL (TJPE)

Ref. Proc.: Ciência de decretação de falência.

DESTINATÁRIO: Unidades Judiciárias da Região Metropolitana de Belém

DESPACHO / OFÍCIO CIRCULAR Nº 007 /2021- DACJRMB

Declaro ciência, para todos os fins de direito e DETERMINO seja a informação veiculada

remetida a todas as unidades da Região Metropolitana de Belém.

Após, arquive-se.

ÀSecretaria para os devidos fins.

Belém (PA), data da assinatura eletrônica.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Assinado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES - 18/12/2020 10:19:07

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20121810190729600000000198991 Número do documento:

20121810190729600000000198991

Num. 206994 - Pág. 1

27/01/2021

Número: 0005727-49.2020.2.00.0814

Classe: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Órgão julgador colegiado: Corregedoria Geral de Justiça do PA - Capital

Órgão julgador: Corregedoria Geral de Justiça do Pará - Capital

Última distribuição : 30/11/2020

Valor da causa: R$ 0,00

Assuntos: Cumulação

Segredo de justiça? NÃO

Justiça gratuita? NÃO

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes Procurador/Terceiro vinculado

Santa Cruz do Capibaribe - 2a Vara Civel (REQUERENTE)

Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

(REQUERIDO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

20699
4

18/12/2020 10:19 Despacho Despacho

18109
0

30/11/2020 10:19 INFORMAÇÃO INFORMAÇÃO

18109
4

30/11/2020 10:19 MD 81720202786565 Documento de Comprovação

Tribunal
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Assinado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES - 18/12/2020 10:19:07

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20121810190729600000000198991

Número do documento: 20121810190729600000000198991

Num. 206994 - Pág. 1

PROCESSO Nº 0005727-49.2020.2.00.0814

REQUERENTE: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE – 2ª VARA CIVEL (TJPE)

Ref. Proc.: Ciência de decretação de falência.

DESPACHO / OFÍCIO Nº /2020- /CJRMB

Declaro ciência, para todos os fins de direito e DETERMINO seja a informação veiculada

remetida a todas as unidades da Região Metropolitana de Belém.

Após, arquive-se.

ÀSecretaria para os devidos fins.

Belém (PA), data da assinatura eletrônica.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Assinado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 30/11/2020 10:18:41

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20113010184180900000000174588

Número do documento: 20113010184180900000000174588

Num. 181090 - Pág. 1

MD 81720202786565-OFICIO 2020.0542.000449-Venho, de ordem do M. M. Juiz de Direito,

oficiar às Corregedorias Gerais dos Tribunais de Justiça do país, dando ciência da decretação de

falência da empresa Distribuidora de Tecidos Copacabana LTDA (CNPJ n°

02.112.286/0001-22), conforme sentença, em anexo.

Assinado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 30/11/2020 10:18:42

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20113010184207100000000174592

Número do documento: 20113010184207100000000174592

Num. 181094 - Pág. 1

Assinado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 30/11/2020 10:18:42

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20113010184207100000000174592

Número do documento: 20113010184207100000000174592

Num. 181094 - Pág. 2

Juízo de Direito da Comarca de Santa Cruz do Capibaribe -
Pernambuco

Ofício nº 2020.0542.000449
Data: 08/10/2020
Processo nº 0000006-61.2001.8.17.1250

Distribuidora de Tecidos Copacabana LTDA (CNPJ n°
02.112.286/0001-22)

Assinado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 30/11/2020 10:18:42

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20113010184207100000000174592

Número do documento: 20113010184207100000000174592

Num. 181094 - Pág. 3

Assinado eletronicamente por: HILBERTO DOS SANTOS DUARTE - 30/11/2020 10:18:42

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20113010184207100000000174592

Número do documento: 20113010184207100000000174592

Num. 181094 - Pág. 4